
SAAT 20.03.2025-Perşembe 21.03.2025-Cuma 22.03.2025-Cumartesi 23.03.2025-Pazar 24.03.2025-Pazartesi 25.03.2025-Salı 26.03.2025-Çarşamba 27.03.2025-Perşembe 28.03.2025-Cuma

9.00-10.30

HUK 422-Uluslararası İnsancıl 
Hukuk+

HUK 482-Vergi İcra Hukuku (A1-
76)/

HUK 432 (LAW 468)- Hukuk Kliniği 
IV (B1-18) 

HUK (LAW) 108-Genel Kamu 
Hukuku (A1-76, A2-76, B1-18)

HUK (LAW) 104-Anayasa Hukuku-II 
(A1-76, A2-76)

HUK (LAW) 308- Şirketler Hukuku 
(A1-76, A2-76)

    HUK (LAW) 310- Ceza Hukuku 
(Özel)- II  (A1-76, B1-18)

HUK (LAW)106-Türk Hukuk Tarihi 
(A1-76, A2-76, B1-18)

HUK (LAW) 204- İdare Hukuku- II 
(A1-76, B1-18)

HUK (LAW) 304-Medeni Usul 
Hukuku-II (A1-76, A2-76)

11.00-12.30
HUK (LAW) 210-Vergi Hukuku            

(B1-18, A2-76)

HUK (LAW) 412-İnsan Hakları 
Hukuku  (A1-76, A2-76, A1-06, AG-

12, A1-01)

HUK 216 (LAW 232)-Etik ve Değer 
Felsefesi (A1-90)/

HUK 212-İslam Hukuku +HUK 226-
Kabahatler Hukuku (B1-18)/ 

 HUK 236-Çocuk Hukuku 
  (A2-89)

HUK (LAW) 302-Eşya Hukuku-II   
(A1-76, A2-76)

 
LAW 216- Comparative Legal 

Systems (AG-10)

13.30-15.00
HUK 138-Düşünce Tarihi (A1-76)/    

HUK 136-Akademik İngilizce+HUK 
152-Dernekler Hukuku (A2-76)

LAW 212-Economics For Lawyers 
(AG-09) 

HUK (LAW) 406- Ceza Muhakemesi 
Hukuku (B1-18, B2-18, AG-10)

HUK (LAW) 402-Toplum Felsefesi 
(A1-76, A2-76, B1-18)

HUK (LAW) 102- Medeni Hukuk- II  
(A1-76, A2-76, B1-18)

HUK (LAW) 202-Borçlar Hukuku 
(Genel)- II (A1-76, A2-76)

HUK (LAW) 206-Ceza Hukuku 
(Genel)-II (A1-76, A2-76, A1-92)

HUK (LAW) 404-İcra ve İflas 
Hukuku-II (A1-76, A2-76)

15.30-17.00

 HUK 312-Türk Vergi 
Sistemi (S) + LAW 312-Türk Vergi 

Sistemi (A1-76)
HUK (LAW) 306-Borçlar Hukuku 

(Özel) -II (A1-76, A2-76)
HUK 314 (LAW 318)-İmar Hukuku 

(A1-76, A2-76, B1-18) 

HUK 208-Devletler Genel Hukuku-II 
(A1-76, A2-76, A1-90) 

/
 LAW 208a- International Law-II        

(AG-10)

HUK (LAW) 414- Sigorta Hukuku 
(A1-76, B1-18, A1-06)

LAW 110-Mesleki İngilizce-II                   
(AG-10)

   HUK (LAW) 410-Sosyal Güvenlik 
Hukuku  (A1-76, A2-76, B1-18)

 HUK 316 (LAW 324)-Rekabet 
Hukuku +

HUK 326-Kültür ve Tabiat 
Varlıklarının Korunması +

HUK 336- Uluslararası Suçlar
 (A1-76)

HUK (LAW) 408-Devletler Özel 
Hukuku-II (A1-76, A2-76, A1-92)
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9.00-10.30
HUK (LAW) 108-Genel Kamu 
Hukuku (A1-76, A2-76, B1-18)

HUK (LAW) 104-Anayasa Hukuku-II 
(A1-76, A2-76)

HUK (LAW)106-Türk Hukuk Tarihi 
(A1-76, A2-76, B1-18)

11.00-12.30

13.30-15.00

HUK 138-Düşünce Tarihi (A1-76)/    
HUK 136-Akademik İngilizce+       

HUK 152-Dernekler Hukuku (A2-
76)

HUK (LAW) 102- Medeni Hukuk- II  
(A1-76, A2-76, B1-18)

15.30-17.00
LAW 110-Mesleki İngilizce-II                   

(AG-10)
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9.00-10.30
HUK (LAW) 204- İdare Hukuku- II 

(A1-76, B1-18)

11.00-12.30
HUK (LAW) 210-Vergi Hukuku            

(B1-18, A2-76)

HUK 216 (LAW 232)-Etik ve Değer 
Felsefesi (A1-90)/

HUK 212-İslam Hukuku +HUK 226-
Kabahatler Hukuku (B1-18)/ 

 HUK 236-Çocuk Hukuku 
  (A2-89)

LAW 216- Comparative Legal Systems 
(AG-10)

13.30-15.00
LAW 212-Economics For Lawyers (AG-

09) 
HUK (LAW) 202-Borçlar Hukuku 

(Genel)- II (A1-76, A2-76)
HUK (LAW) 206-Ceza Hukuku (Genel)-

II (A1-76, A2-76, A1-92)

15.30-17.00

HUK 208-Devletler Genel Hukuku-II 
(A1-76, A2-76, A1-90) 

/
 LAW 208a- International Law-II        

(AG-10)
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9.00-10.30
HUK (LAW) 308- Şirketler Hukuku      

(A1-76, A2-76)
    HUK (LAW) 310- Ceza Hukuku 

(Özel)- II  (A1-76, B1-18)
HUK (LAW) 304-Medeni Usul 

Hukuku-II (A1-76, A2-76)

11.00-12.30 HUK (LAW) 302-Eşya Hukuku-II   
(A1-76, A2-76)

13.30-15.00

15.30-17.00

 HUK 312-Türk Vergi 
Sistemi (S) + LAW 312-Türk Vergi 

Sistemi (A1-76)
HUK (LAW) 306-Borçlar Hukuku 

(Özel) -II (A1-76, A2-76)
HUK 314 (LAW 318)-İmar Hukuku    

(A1-76, A2-76, B1-18) 

 HUK 316 (LAW 324)-Rekabet 
Hukuku +

HUK 326-Kültür ve Tabiat 
Varlıklarının Korunması +

HUK 336- Uluslararası Suçlar
 (A1-76)
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9.00-10.30

HUK 422-Uluslararası İnsancıl Hukuk+
HUK 482-Vergi İcra Hukuku (A1-76) / 

HUK 432 (LAW 468)- Hukuk Kliniği IV 
(B1-18)  

11.00-12.30
HUK (LAW) 412-İnsan Hakları 

Hukuku  (A1-76, A2-76, A1-06, AG-
12, A1-01)

13.30-15.00
HUK (LAW) 406- Ceza Muhakemesi 

Hukuku (B1-18, B2-18, AG-10)
HUK (LAW) 402-Toplum Felsefesi 

(A1-76, A2-76, B1-18)
HUK (LAW) 404-İcra ve İflas Hukuku-

II (A1-76, A2-76)

15.30-17.00
HUK (LAW) 414- Sigorta Hukuku 

(A1-76, B1-18, A1-06)
   HUK (LAW) 410-Sosyal Güvenlik 

Hukuku  (A1-76, A2-76, B1-18)
HUK (LAW) 408-Devletler Özel 
Hukuku-II (A1-76, A2-76, A1-92)
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